ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ VINH

Số:           /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vinh, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc tìm chủ sử dụng đất đối với 02 thửa đất tại phường Quán Bàu,

thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An

UBND Thành phố đang rà soát hồ sơ liên quan đến 02 thửa đất tại khối 8,
phường Quán Bàu (trước đây thuộc Khu quy hoạch xí nghiệp thi công cơ giới
nông nghiệp nông thôn đã cấp cho các hộ gia đình, cá nhân năm 1991) để giải
quyết đơn thư. Cụ thể:

- Thửa đất số 394 (lô số 33), tờ bản đồ số 22HD, diện tích 146,1 m2 thuộc
khối 8, phường Quán Bàu, thành phố Vinh.

- Thửa đất số 04 (lô số 32), tờ bản đồ số 28HD, diện tích 137,4 m2 thuộc
khối 8, phường Quán Bàu, thành phố Vinh.

Theo kết quả rà soát dữ liệu của Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai
Thành phố thì 02 thửa đất trên chưa được cấp Giấy Chứng nhận quyền sử dụng
đất. Tuy nhiên, để đảm bảo việc kiểm tra, rà soát được chính xác, UBND Thành
phố thông báo ai là chủ sử dụng của 02 thửa đất nêu trên thì liên hệ về UBND
Thành phố hoặc UBND phường Quán Bàu để cung cấp thông tin.
          - Thời gian liên hệ, kê khai: Từ ngày 28/11/2024 đến hết ngày 13/12/2024
(trong giờ hành chính).
           - Địa chỉ liên hệ: UBND phường Quán Bàu địa chỉ số 174, đường Ngô Gia
Tự, thành phố Vinh (qua công chức Địa chính - số điện thoại: 091 4898484)
hoặc Trung tâm phát triển quỹ đất thành phố Vinh địa chỉ: Số 152, đường Đinh
Công Tráng, phường Lê Mao, thành phố Vinh (gặp đ/c Thế - SĐT: 0919
312936).
          Quá thời gian nêu trên nếu không ai liên hệ kê khai đăng ký thì UBND
Thành phố sẽ chỉ đạo các phòng, đơn vị liên quan, UBND phường Quán Bàu
thực hiện các thủ tục tiếp theo theo quy định.
           Thông báo này được đăng tải lên cổng thông tin điện tử của UBND Thành
phố, niêm yết tại Trụ sở UBND phường Quán Bàu, Nhà văn hóa khối 8, phường
Quán Bàu. Giao UBND phường Quán Bàu chỉ đạo Công chức Văn hóa, Khối
trưởng các khối dân cư trên địa bàn phường Quán Bàu thông báo nội dung này
trên hệ thống truyền thanh ít nhất ngày 02 lần, thực hiện liên tục trong 03 ngày kể
từ ngày 27/11/2024.

Giao UBND 24 phường, xã còn lại trên địa bàn Thành phố triển khai
Thông báo này đến người dân được biết để liên hệ, kê khai./.

Nơi nhận:
- CT, PCT phụ trách UBND TP;
- Phòng TN&MT;
- Phòng Văn hoá thông tin;
- Chi nhánh VPĐKĐĐ TP Vinh;
- Trung tâm PTQĐ
- UBND 25 phường, xã;
- Lưu: VT, PTQĐ(Thế).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Sỹ Diệu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T07:24:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Sỹ Diệu<dieuns@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T16:44:41+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thành phố Vinh<vinh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T16:44:42+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thành phố Vinh<vinh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T16:44:45+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thành phố Vinh<vinh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T16:44:54+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thành phố Vinh<vinh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!